« *[p.33]-[15/9/1739]*

Illud oratorium sub titulo B.V. Mariae a RD Paulo Senemeaux [Sennemand] fundatum est, ut esset receptaculum communitatis virginum Deo servientium quae unice bonis operibus incumbere ut re ipsa ab illo tempore faciunt. Nam parvulas christianorum puellas instruunt, curam unius nosocomii habent, aegrotos adjuvant si quid aliud bonum opus faciendum est,

faciunt a morte D.R.Pauli conservata est domus et oratorium resarcitum [p.34] ab uno christiano nomine Caupho, qui olim dives, et mandarinus gentilis, nunc servus Jesu Christi, quem audacter, et publice confessus est coram Rege quinto et aliis religionis nostrae persecutoribus omnino se piis operibus incumbit. Cum autem nubila fuissent clapsa tempora, nullus missionarius regularis a morte d. Caroli de Flory voluerat illas audire in confessione, nisi prius solvissent templum, et missionariis saeculares non habebant facultatem eas absolvendi quoniam casus erat expresse reservatus ab Ill. DD. Vicario Ap. qui nec nomen oratorii virginum aut communitatis poterat sustinere ; dictae virgines vivebant suo labore, vel donis a christianis datis, quotidie fundunt preces invicem mane, et vespere, adeo simplices, et candidae invenit illas Ill : DD. Visitor et vix se a sacrimis potuerit abstinere, exhortatus est eas ad servorem.

« [p.131]-[22/9/1740 – Ha-dua]

Visitatio Ecclesiae in pago Hadua in provincia Natlang

Haec ecclesia erecta fuit ab Ill. DD. Labbe Marino Episcopo Tilopolitano sub titulo S. Josephi, 600 sunt circiter christiani, sex catechistae probati, unus ex nominatione RP Valerii, alii ab antiquis missionariis edocti, est quoque domus pietatis una in qua commorantur quatuor piae mulieres quae egrotis assistunt bonisque operibus religionis christianae se incumbunt, hac die 22i septembris 1740, P.J. Favre, Provicarius apostolicus.

« [p.137]-[30/9/1740]

Hic in angulo hujus territorii satis ampli est domus, et oratorium devotarum, a duabus hodie custodita, quae ut dixerunt multa sustinuerunt, quoniam publicatum fuerat illas esse filias haereticorum missionariorum Gallorum : quantus ille haereseos praetextus huic missioni nocuerit fusius adhuc deplorabitur sequentibus dicendis. Die, et anno quibus supra [hac die ultima septembris 1740].

« [1740, du 29 novembre au 4 décembre]

« [p.163], [Chamoi]

Prope hanc Ecclesiam sancto Carolo dedicatam est una domus devotarum ab ingressu Ill. DD. Vicariorum Aplicorum fundatarum sed praecipue a D. Carolo de Flory restauratarum , numerus redactus est ad quatuor, quae a pluribus annis manserant sine confessione ex eo quod non placeret R. missionariis eas absolvere nisi prius obliviscerentur D. de Flory et solverent templum, tres sunt admodum vetulae septuaginta annorum, et ultra, et quarta circiter quinquaginta vivunt proprio labore, et industria, olim fuerant ferventes pro succurrendis christifidelibus infirmis.